
 

VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS  

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS  

VIRŠININKAS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL INFORMACIJOS, BŪTINOS TARPTAUTINIAMS 

BENDRADARBIAVIMO ĮSIPAREIGOJIMAMS DĖL APSIKEITIMO 

INFORMACIJA APIE TARPTAUTINIŲ ĮMONIŲ GRUPIŲ PATEIKTAS 

ATASKAITAS ĮGYVENDINTI, PATEIKIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 

 

2017 m. gegužės 31 d. Nr. VA-47 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos finansų ministro 1997 m. liepos 29 d. įsakymu 

Nr. 110 „Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

nuostatų patvirtinimo“, 17 punktu ir 18.11 papunkčiu ir įgyvendindamas 2016 m. gegužės 25 d. 

Tarybos direktyvą (ES) 2016/881, kuria iš dalies keičiamos Direktyvos 2011/16/ES nuostatos dėl 

privalomų automatinių apmokestinimo srities informacijos mainų (OL 2016 L 146, p.8): 

1 . T v i r t i n u Informacijos, būtinos tarptautiniams bendradarbiavimo įsipareigojimams dėl 

apsikeitimo informacija apie tarptautinių įmonių grupių pateiktas ataskaitas įgyvendinti, pateikimo 

taisykles (pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2017 m. birželio 5 dieną. 

 

 

 

 

Viršininko pavaduotojas, 

atliekantis viršininko funkcijas 

 

Artūras Klerauskas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Danas Mikailionis 


